Technik-Profi Kraus GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Loewe klang Bar 5 mr | basalt grey

Artikelnummer 16406

3 Wi sl

Handler-Kontaktdaten:

Technik-Profi Kraus
Bachgasse 6

75203 Koénigsbach - Stein
07232 1457
info@technik-profi-kraus.de
www.tp-fernseh-kraus.de

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

5.1.2 Dolby Atmos Soundbar inkl. Wireless Subwoofer

800 Watt Musikgesamtleistung

Multiroom-Audio Gber DTS Play-Fi,
Cast, Spotify und Roon

lhr Ansprechpartner:

Markus Kraus
markus.kraus@technik-profi-kraus.de

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  08:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

[ ]

[ ]

= Dolby Atmos, DTS:X und DTS Virtual:X Unterstiitzung

»  Erweiterbar bis 7.1.2 tlber WDAL 2.0 Wireless Multichannel
a

Apple AirPlay, Google

Unsere Offnungszeiten:

-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30



